
 

 
 

 

KBC Equity Fund - Veřejná investiční společnost dle belgického práva  - OPCVM - RPM Bruxelles 0443 681 463 

Optimum Fund - Veřejná investiční společnost dle belgického práva  - OPCVM - RPM Bruxelles 0882.423.054  
 

 

Rádi bychom Vás informovali o chybě v informacích týkajících se podfondu “World” KBC Equity Fund a podfondů "ČSOB 
Rustové portfolio", "ČSOB Konzervativní portfolio", "ČSOB Vyvazene portfolio" a “Flexibilni Portfolio” Optimum Fund. 

V prospektu, části týkající se podfondu KBC Equity fund World, je chybně uvedena lhůta pro podání pokynů, a to 14:00. Tato 
lhůta bude 30.6.2016 opravena z 14:00 na 6:00. 

V prospektu, částech týkající se podfondů Optimum Fund “CSOB Rustové Portfolio”, “CSOB Konzervativni Portfolio”, “CSOB 
Vyvazene Portfolio” a “Flexibilni Portfolio” není uvedena žádná lhůta pro podání pokynů. Tato lhůta, která připadá na 6:00, bude 
do prospektu doplněna k 30.6.2016. 

Akcionáři, kteří kteří tyto změny neakceptují, mohou požádat o zpětný odkup jejich akcií bez poplatku (s výjimkou případných 
daní) od 30. května 2016 do 30. června 2016 na v pobočkách organizací, které poskytují finanční služby, a to KBC BANK NV 
nebo CBC BANQUE SA. 

Upravený prospekt a klíčové informace pro investory a take poslední výroční zprávy jsou k dispozici na pobočkách institucí 
zajišťujících fondu finanční služby, tedy KBC BANK NV, nebo do nich lze nahlédnout na webových stránkách www.kbcam.be, 
kde je mimo jiné k dispozici i holandská a anglická verze.  

Představenstvo společností KBC Equity Fund, Optimum Fund  


